; . . - L “ OG, . Mas

; À Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br.
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 132/2013

São Roque, 25 de setembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

. í Nos termos do 8 1º,Artigo 12, da Lei nº 2.740, de

05/12/2002,'e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios"

de Vossa Excelência junto-à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

expedição de CERTIDÃO, para fins de denominação, da “Estrada dos Mouras”,
localizada ao lado da Praça José dos Santos Patto, em Gabriel Piza, conforme
crogui anexo, informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem
como informar suas dimensões, início e término. Se a via não for oficial
solicitamos comunicar se à mesma é de domínio público. Em sendo, informar
desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio
público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário
da-Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conformepreceitua a Lei

3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja

anexado um croqui do local. =

13

2anquRssES

RODADto

j3

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

- pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, .

5) à shJults o

ULGracia+EsbiCIBC-INO-TOANNE

.
Ca 2º

ON CORREIA MESTRE
KALUNGA)

Vereador

   RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

- 2º Vice-Presidente -

Ao

ExcelentíssimoSenhor. .

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 -17:25:27 0781712013
lute

VEGVETIAVAVULSA

uro

2d[esejootuia

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SAO ROQUEESTADO DE SÃO PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE FLANEJAMENTO E MEIU AMBIENTE

Ofício n.º 08/2014 - DPM

São Roque, 07 de fevereiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 132/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0002/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

SérgioRicardo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Camara IMunicipal da Estância Luristica de são Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125 uuv/2014 FÃ

uw-zuwm=<ow=wo-zw=«<>uwz«aauao-zw=«-x«<awa

PAU ENSFARS ASR FAIR DSE VIRA E VENDANDT

CERTIDÃO Nº. 0002/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 132/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via é oficial, possui denominação

oficial, conforme Lei nº 3540/2010. Segue anexoa lei do local. Eu,

(Daiane Cristina deMoraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

(Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do Departamento de Planejamento e Meio

Ambiente, certifiquei aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze.

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
Em asa DE =] oa ua «a

LEI 3.540
De 26 de novembrode 2010

PROJETODE LEI? /5MOL,
Ds 10 dc novembro de 2010
AUTÓGRAFON.º 3478 da 2211/10,
De autona do vereador Israel Franciscode Olivgira - PEDE)

Dã a denominação de "Julio dos Santos Patto” à
Via Pública localizada no Bairro Gabriel Piza.

O Prefeto Municipal da Estância Turistica de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turistica da São Roque degreta à eu promulgo a
seguinte Ler:

Art. 1º Fica denúminada “EstradaJulio dos Santos
Patto! a via pública que lem início na Praça Josê dos Santos Pato, bairro
Gabriel Piza, & término na Estrada Muniçipal da Capela da Capo, com 3.280,00
m de comprimento e 8,00 m de largura.

Ar, 2º Faz pane da presente Lei crequi da via
pública dengminada.

Ar, 3º As despesas decorrentes com a execução
desta Let correrão par comade dotação propria de orçamento vigente.

An. 4º Esta Lei entra em vigor ha data da sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE. 26/11/2010.

EFANEU NOL BINHO
PREFEITO

Publicada aos26 de novembro de 2010, no Gabinetedo Prefelto
Aprovado na 39º SessãoOrdináriade 22/11/2010,

ço-